



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 27/2018  
Číslo jednací: UMCP14/18/27981/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 10. července 18

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 29. 6. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace o projednání přestupku ve věci záměru „Rajská zahrada – Čihadla II, bytové domy C“, Praha, Černý Most.

1. Kdy bylo zahájeno řízení o správním deliktu
2. Kdy bylo ukončeno
3. Jaká výše pokuty byla udělena
4. Kdy bude zařízení staveniště odstraněno (mobilní buňky)
5. Kdy bude pozemek uveden do původního stavu.

Povinný subjekt poskytuje informaci:

Bytový dům „C“ v rámci stavby Rajská zahrada – Čihadla II. byl stavebním úřadem povinného subjektu povolen pravomocným rozhodnutím dne 12. 10. 2016.

Stavba rodinného domu (za bytovým domem „C“), byla povolena opatřením stavebního úřadu povinného subjektu dne 9. 3. 2017.

Ani v jednom případě se tedy nejednalo o nepovolenou stavbu, či přípravu staveniště a proto ani nebylo zahájeno řízení o správním deliktu.

V současné době jsou již povolené stavby dokončeny. Dle sdělení vlastníka LIPNICKÁ REALITNÍ s. r. o., jsou stavební buňky z pozemku postupně odváženy. Úprava povrchu pozemku není v kompetenci stavebního úřadu, ale závisí toliko na rozhodnutí vlastníka.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT